40, co. 6, della citata L. 47/85. 

Per le condizioni in cui versano gli immobili non è stato possibile per il CTU accertare l’eventuale 

esistenza di difformità edilizie/urbanistiche e/o l’eventuale presenza di abusi, 

al valore d’asta di Euro 132.000,00 (centotrentaduemila/00) 

offerta minima Euro 99.000,00 (novantanovemila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 3.000,00 (tremila/00) 

LOTTO 2 

Porzione di fabbricato condominiale, costituito da un negozio con servizio al piano terra, sita in 

Carpi (MO), via C.

[...]

46, comma quinto del decreto del Presidente della Repubblica 

del 6 giugno 2001, n. 380, per cui l’aggiudicatario potrà avvalersi delle 

disposizioni di cui all’art. 46, co. 5, del citato T.U. e di cui all’art. 40, co. 6, della citata L. 47/85, 

al valore d’asta di Euro 72.000,00 (settantaduemila/00) 

offerta minima Euro 54.000,00 (cinquantaquattromila/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.